Чăваш Республики
Улатăр хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«01» 09.2022 г. № 594

Улатăр хули

	[image: масловой3]
	 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
Города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» сентября 2022 г. № 594

г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 марта 2016 г. № 174 «О Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 19 октября 2009 г. № 51 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Чувашской Республике», в целях развития малого и среднего предпринимательства в городе Алатыре, а также в связи с организационно - кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
[bookmark: sub_1]
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Состав Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства города Алатыря Чувашской Республики согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы по экономике и финансам – начальника отдела экономики Марунину Н.В.

Глава администрации города Алатыря                                                                     Д.В. Трифонов

Одинцова С.А.
(83531)20415

Приложение
к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики
             от «09» марта 2022 г. № 174
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от «       »                    2022 г. №
СОСТАВ
Координационного совета по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства города Алатыря города Алатыря Чувашской республики

	Трифонов Д.В.

	- глава администрации города Алатыря Чувашской Республики (председатель комиссии);

	Марунина Н.В.

	– первый заместитель главы администрации по экономике и финансам- начальник отдела экономики (заместитель председателя);

	Одинцова С.А.
	- главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря (секретарь комиссии);

	Буженинова К.В.
	- заместитель начальника по экономике и финансам;

	Таланов Е.В.
	- депутат Государственного Совета Чувашской Республики, индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Пильман Г.В.
	- депутат собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва, индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Абубекеров Р.М.

	- руководитель ОАО «БОН»;

	Аникина Л.Г.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Старев И.А.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Сеняткина Е.Н.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Абубекеров Ю.Ф.

	-руководитель ООО «Вива»;

	Узюкина С.В.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Шмелева Т.А.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Храмов А.В.
	-руководитель ООО «Стома»;

	Земсков О.А.
	-руководитель ООО «Орлан»;

	Исмагилов М.Ш.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Фролова И.В.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Фионов В.В.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Согомонян Г.Б.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Любавина С.К.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Федорова О.В.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

	Вдовин М.А.
	- индивидуальный предприниматель города Алатыря Чувашской Республики;

image1.jpeg